АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

         ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21августа  2017 года             № 57
О внесении изменений в свидетельство
о праве собственности на землю

На основании Свидетельства о заключении брака 1-МП № 504955 от 21.01.1987года
Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в свидетельство о праве собственности на землю  выданного 25 января 1993 года на имя Богдановой Галины Ивановны:
- Фамилию «Богдановой» заменить  фамилией «Цейгаловой».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                             Н. А. Марченкова